广 西 医 学 会
桂医会[2016]117 号

关于举办广西医学会风湿病学分会2016年学术年会
暨风湿免疫性疾病诊疗新进展学术研讨会的通知

各有关单位：

为促进风湿病医学事业的发展，推进全区风湿病诊疗研究整体水平的提高。经研究，广西医学会

定于2016年10月14~16日在钦州市举办广西风湿免疫性疾病诊疗新进展学术研讨会。届时，大会将邀

请中华风湿病学会副主任委员、哈尔滨医科大学第二附属医院风湿免疫科主任张志毅教授及中华风湿

病学会委员、北京同仁医院风湿免疫科主任王振刚教授作精彩的专题讲座，并针对风湿病领域相关疑

难问题进行学术交流。本次活动旨在为全区风湿病专业医务人员提供一个相互学习、相互交流、加强

合作、增进友谊的平台，热忱欢迎全区各位同道踊跃参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

（一）专题讲座。（二）疑难病例讨论。（三）学术交流。

二、参会人员：

（一）广西医学会风湿病学分会第三届委员会全体委员；

（二）全区各级医疗机构从事风湿免疫病事业的医务人员。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2016年10月14日14:30~21:00，15~16日开会，16日12时前撤离。

（二）报到及会议地点：钦州市五洲大酒店（地址：钦州市北部湾大道35号）。

（三）会议费用：参会代表每人交会务费600元，研究生凭学生证每人300元。食宿由大会统一安

排，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

四、其他：

（一）请参会代表认真填写会议回执，并于2016年9月30日前通过E-mail或手机短信方式报名，以

便安排会务工作事宜。广西医学会风湿病学分会联系人：陈战瑞（手机：13707886246）；E-mail：

chzhrui@126.com。广西医学会联系人：徐涛（0771-2803986）、黄龙、雷志胜、覃超勇（0771-2803063），

E-mail：gxyxh02@163.com，不按时报回执者，会议不保证提供住宿及会议资料。

（二）请广西医学会风湿病学分会各地委员在主委的统一布署下，负责核实辖区内通知是否发放

到位，积极组队参会；请各级医院风湿免疫科主任大力鼓励和支持有关人员参会。

（三）通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 查询及下载；欢迎关注广西医学会公众号：

guangxiyxh。

广西医学会

2016年9月5日

广西风湿免疫性疾病诊疗新进展学术研讨会回执

姓 名 性别 工作单位 科室 职务 职称 手机
预订住宿

（1个床位/包房）

（为便于联系，请认真填写回执中各项内容）               单位盖章           年    月   日